

Årsredovisning
för
PVS Mark & Anläggning AB

559164-6145

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gadaf Peci, Verkställande direktör
2023-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för PVS Mark & Anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom mark och anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (18 mån)
Nettoomsättning	138 586	64 110	30 168	0
Resultat efter finansiella poster	7 984	1 016	4 710	-5
Soliditet (%)	15,9	14,5	26,0	93,7

Bolagets nettoomsättning har ökat med över 30 % då bolagets verksamhet fortsatt att expandera.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	50 000	2 684 026	795 836	3 529 862
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		795 836	-795 836	0
Årets resultat			4 298 757	4 298 757
Belopp vid årets utgång	50 000	3 479 862	4 298 757	7 828 619

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 479 863
årets vinst	4 298 757
	7 778 620
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 778 620
	7 778 620

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		138 585 972	64 109 588
Övriga rörelseintäkter		347 463	74 149
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		138 933 435	64 183 737
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-63 630 016	-31 773 941
Övriga externa kostnader		-44 722 040	-18 666 604
Personalkostnader	1	-21 038 785	-11 891 789
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 402 240	-683 112
Övriga rörelsekostnader		-69 687	-99 701
Summa rörelsekostnader		-130 862 768	-63 115 147
Rörelseresultat		8 070 667	1 068 590
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 366	-52 309
Summa finansiella poster		-86 366	-52 309
Resultat efter finansiella poster		7 984 301	1 016 281
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 770 000	0
Förändring av överavskrivningar		-998 192	0
Summa bokslutsdispositioner		-2 768 192	0
Resultat före skatt		5 216 109	1 016 281
Skatter			
Skatt på årets resultat		-917 352	-220 445
Årets resultat		4 298 757	795 836

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	193 789	253 416
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 597 766	4 380 048
Summa materiella anläggningstillgångar		6 791 555	4 633 464
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		29 100	29 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		29 100	29 100
Summa anläggningstillgångar		6 820 655	4 662 564
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 891 863	10 171 647
Fordringar hos koncernföretag		2 196 279	2 248 848
Övriga fordringar		1 571 057	3 633 315
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 627 173	2 957 442
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 174 808	828 350
Summa kortfristiga fordringar		51 461 180	19 839 602
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 112 658	6 991 112
Summa kassa och bank		11 112 658	6 991 112
Summa omsättningstillgångar		62 573 838	26 830 714
SUMMA TILLGÅNGAR		69 394 493	31 493 278

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 479 863	2 684 026
Årets resultat		4 298 757	795 836
Summa fritt eget kapital		7 778 620	3 479 862
Summa eget kapital		7 828 620	3 529 862
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 870 000	1 100 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 187 000	188 808
Summa obeskattade reserver		4 057 000	1 288 808
Långfristiga skulder	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 473 886	1 302 000
Summa långfristiga skulder		1 473 886	1 302 000
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		376 426	303 728
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		24 093 666	13 059 689
Leverantörsskulder		21 457 815	5 752 264
Skulder till koncernföretag		1 488 272	1 488 272
Skatteskulder		603 967	994 410
Övriga skulder		784 226	935 960
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 230 615	2 838 285
Summa kortfristiga skulder		56 034 987	25 372 608
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		69 394 493	31 493 278

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	29	17

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	298 137	0
Inköp	0	298 137
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	298 137	298 137
Ingående avskrivningar	-44 721	0
Årets avskrivningar	-59 627	-44 721
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 348	-44 721
Utgående redovisat värde	193 789	253 416

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 074 837	817 353
Inköp	3 560 331	4 257 484
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 635 168	5 074 837
Ingående avskrivningar	-694 789	-56 398
Årets avskrivningar	-1 342 613	-638 391
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 037 402	-694 789
Utgående redovisat värde	6 597 766	4 380 048

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	330 121	203 987
	330 121	203 987

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 850 312 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 473 887	1 302 000
	1 473 887	1 302 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	376 426	303 728
	376 426	303 728

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 979 468	1 855 202
	1 979 468	1 855 202

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Inga väsentliga händelser.

Malmö 2023-05-05

Gadaf Peci
Gadaf Peci
Verkställande direktör

Alexander Karlsson Böös
Alexander Karlsson Böös

Eric Henning Gabriel Johansson
Eric Henning Gabriel Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-05

Ernst & Young Aktiebolag

Stefan Svensson
Stefan Svensson
Auktoriserad revisor


